Додаток 6

до розпорядження голови обласної ради

ГРАФІК
засідань комісій з  підведення підсумків фінансово-господарської діяльності підприємств, закладів – об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області за 2018 рік

	Назва галузі
	Дата проведення
	Час проведення


	Місце проведення



	Охорона здоров'я  
	06.02.2019
07.02.2019


	11.00.
10.00.
	203 каб.
138а каб.

	Культура


	08.02.2019
	10.00.


	203 каб.

	Соціальний захист
	12.02.2019

13.02.2019
	10.00.
10.00.


	203 каб.
203 каб.


	Освіта
	14.02.2019

15.02.2019


	10.00.
10.00.
	138а каб.
203 каб.


	Госпрозрахункові підприємства


	19.02.2019
	10.00.
	203 каб.



Начальник управління з питань

спільної власності територіальних 

громад та економічного розвитку 

виконавчого апарату обласної ради





Е. Монастирський
